
^ ChotěbořČíslo spisu objednatele:10368/2022 
Číslo jednací objednatele:

[7

DODATEK č. 1

k příkazní smlouvě
na výkon funkce technického dozoru stavebníka

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele: QATRO120623/ČD 
Číslo smlouvy o dotaci: CZ.06.04.01/00/22J12/001342

Název veřejné zakázky: Chotěboř, ZŠ Buttulova č.p. 74 - vybudování strukturované datové 
sítě - registrační číslo CZ.06.04.01/00/22J12/001342

Článek 1 
Smluvní strany

Tento dodatek byl sepsán mezi následujícími smluvními stranami:

Město Chotěboř

Se sídlem: Trčkú z Lípy 69 
583 01 Chotěboř 
IČO: 00267538 
DIČ: CZ 00267538

Zastoupeno:
Ve věcech smluvních: Bc. Jiří Pešout, vedoucí oddělení investic města
Ve věcech technických: Bc. Jiří Pešout, vedoucí oddělení investic města 
Email:

Ing. Ondřej Kozub, starosta města

Tel:

(dále jen ,příkazce“)

a

QATROSYSTEM, spol. s r.o.

Se sídlem: 580 01 Havlíčkův Brod, Kyjovská 3578 
Ing. Dušan Čapek - jednatel 

Ve věcech smluvních: Ing. Dušan Čapek
Ve věcech technických: Ing. Dušan Čapek 
Tel.:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zápis v obchod, rejstříku: u Krajského soudu v Hradci Králové 
oddíl C vložka 530 ze dne zápisu 2. července 1991

Zastoupený:

569 430 471-9,
15058654
CZ15058654
Komerční banka a.s., pobočka HB



• I

číslo spisu objednatele:10368/2022 
Číslo jednací objednatele: Chotěboř[7

(dále jen ,příkazník")
■ni

článek 2 
Předmět dodatku

Důvod pro uzavření tohoto dodatku k příkazní smlouvě Je:

1. Rozšířený rozsah práce nad rámec uzavřené příkazní smlouvy í

Tyto okolnosti mají vliv na termín dokončení a finanční náročnost výkonu funkce 
technického dozoru.

Smluvená lhůta plnění se tímto dodatkem nemění.
i:.í

,ifČlánek 5, bod 5.1. se touto úpravou mění a nově zní:

. Výše dodatku bez DPH:
Cena příkazní smlouvy vč. dodatku bez DPH: 
Cena příkazní smlouvy vč. dodatku celkem s DPH:

41.200 Kč 
191.160 Kč 

231.304 Kč

Článek 3 
Ostatní ujednání

Ostatní články a ujednání uvedené v příkazní smlouvě se nemění a zůstávají v původním 
znění.

i,

ji

V Havlíčkově BroděV Chotěboři dne idne !,! •za příkazce: za příkazníka:
----------smn**! by Bc. Jfl Prtoul

Rea*ofi;!

Digitálně podepsal 
Ing. Dušan Čapek 
Datum: 2023.08.04 
14:34:31 +02'00' ,

Ing. DušanBc. Jiří 

Pešout amihe author of (Nsdocument 
I locatlon hetece^is^os-ocr

Foxit POP Raadar Vatsion: 11.1.0

Přílohy: cenová nabídka

'h:!



o
číslo spisu objednatele;10368/2022 
Číslo Jednací objednatele: ChotěbořD7

Příloha k dodatku příkozní smlouvy no výkon TDS

Cenová nabídka:

Název veřejné zakázky:
Chotěboř, ZŠ Buttulova č.p. 74 - vybudování strukturované datové sítě - registrační číslo

CZ.06.04.01/00/22_112/001342

Kontaktní údaje:
QATROSYSTEM, spol. s r.o.

Se sídle:
Kyjovská 3578 
580 01 Havlíčkův Brod 
15058654 
CZ15058654

IČO:
DIČ:
Zastoupený: Ing. Dušan Čapek 
Telefon:
Email: qQtrosystem@qQtrosystem.cz

V ceně jsou zahrnuty všechny požadavky na výkon TDS, které jsou uvedeny v příkozní 
smlouvě, a které jsou podmíněné pro řádné plnění funkce s výsledkem dokončení samotně 
stavby, která je předmětem plnění.

Předpokládaná délka výstavby 
Cena za TDS na celou stavbu bez DPH 
Cena za TDS na celou stavbu s DPH

2,5 měsíce 
41.200,00 Kč 

49.852,00 Kč

Údaje o autorizované osobě, která bude plnit na stavbě funkci TDS.

Jméno a Příjmení: Ing. Aleš Čapek a jím pověřené osoby
Číslo autorizace: 11223
Obor: pozemní stavby
Doklad o odbornosti (osvědčení o autorizaci) je další samostatnou přílohou cenově 
nabídky.

V Havlíčkové Brodě, dne

Ing. Dušan
Čapek Datum: 2023.08.04 

14:35:06 +02'00’
Podpis odpovědné osoby


